
重庆富城资产管理有限公司与内蒙古为华资产咨询服务有限公司于 2022年 6月 15日签订编号为 揖FCAMC-7ZCZR-20220121铱叶债权转让合同曳袁 重庆富城资产管理有限公
司将其享有的下列叶债权转让明细表曳及叶资产转让明细表曳中所确定的杨德强尧苑春霖等 401笔债权及 2259亩林地使用权已依法转让给内蒙古为华资产咨询服务有限公司遥 重庆富
城资产管理有限公司特公告通知与该债权及资产转让有关的债务人尧担保人及其他相关当事人该债权及 2259亩林地使用权转让的事实遥 自 2022年 6月 15日起袁内蒙古为华资产
咨询服务有限公司行使债权人的一切权利遥 自本公告发布之日起袁请叶债权转让明细表曳及叶资产转让明细表曳中所涉借款人尧保证人尧担保人及其他相关当事人袁按照借款尧保证尧担保
等合同约定的义务及时向内蒙古为华资产咨询服务有限公司履行给付义务遥 公告债权本息截止日期 2022年 1月 9日渊具体以实际发生为准冤遥

重庆富城资产管理有限公司
内蒙古为华资产咨询服务有限公司

2022年 6月 17日

债权转让明细表

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

附表一院
发放机构

磴口县农村信用合作联社北滩分社
磴口县农村信用合作联社北滩分社
磴口县农村信用合作联社纳林套海分社
磴口县农村信用合作联社纳林套海分社
磴口县农村信用合作联社纳林套海分社
磴口县农村信用合作联社纳林套海分社
磴口县农村信用合作联社营业部
磴口县农村信用合作联社纳林套海分社
磴口县农村信用合作联社纳林套海分社
磴口县农村信用合作联社纳林套海分社
磴口县农村信用合作联社纳林套海分社
磴口县农村信用合作联社纳林套海分社
磴口县农村信用合作联社纳林套海分社
磴口县农村信用合作联社纳林套海分社
磴口县农村信用合作联社纳林套海分社
磴口县农村信用合作联社纳林套海分社
磴口县农村信用合作联社纳林套海分社
磴口县农村信用合作联社纳林套海分社
磴口县农村信用合作联社纳林套海分社
磴口县农村信用合作联社纳林套海分社
磴口县农村信用合作联社纳林套海分社
磴口县农村信用合作联社粮台信用社
磴口县农村信用合作联社粮台信用社
磴口县农村信用合作联社粮台信用社
磴口县农村信用合作联社粮台信用社
磴口县农村信用合作联社粮台信用社
磴口县农村信用合作联社粮台信用社
磴口县农村信用合作联社粮台信用社
磴口县农村信用合作联社粮台信用社
磴口县农村信用合作联社粮台信用社
磴口县农村信用合作联社粮台信用社
磴口县农村信用合作联社粮台信用社
磴口县农村信用合作联社粮台信用社
磴口县农村信用合作联社粮台信用社
磴口县农村信用合作联社粮台信用社
磴口县农村信用合作联社哈腾套海信用社
磴口县农村信用合作联社哈腾套海信用社
磴口县农村信用合作联社东风路分社
磴口县农村信用合作联社东风路分社
磴口县农村信用合作联社补隆淖信用社
磴口县农村信用合作联社补隆淖信用社
磴口县农村信用合作联社补隆淖信用社
磴口县农村信用合作联社北滩分社
磴口县农村信用合作联社北滩分社
磴口县农村信用合作联社北滩分社
磴口县农村信用合作联社北滩分社
磴口县农村信用合作联社北滩分社
磴口县农村信用合作联社北滩分社
磴口县农村信用合作联社北滩分社
磴口县农村信用合作联社北滩分社
磴口县农村信用合作联社北滩分社
磴口县农村信用合作联社北滩分社
磴口县农村信用合作联社北滩分社
磴口县农村信用合作联社营业部
磴口县农村信用合作联社营业部
磴口县农村信用合作联社营业部
磴口县农村信用合作联社营业部
磴口县农村信用合作联社营业部
磴口县农村信用合作联社营业部
磴口县农村信用合作联社营业部
磴口县农村信用合作联社营业部
磴口县农村信用合作联社营业部
磴口县农村信用合作联社营业部
磴口县农村信用合作联社营业部
磴口县农村信用合作联社营业部
磴口县农村信用合作联社营业部
磴口县农村信用合作联社营业部
磴口县农村信用合作联社营业部
磴口县农村信用合作联社营业部
磴口县农村信用合作联社营业部
磴口县农村信用合作联社营业部
磴口县农村信用合作联社营业部
磴口县农村信用合作联社营业部
磴口县农村信用合作联社营业部
磴口县农村信用合作联社营业部
磴口县农村信用合作联社营业部
磴口县农村信用合作联社营业部
磴口县农村信用合作联社营业部
磴口县农村信用合作联社营业部
磴口县农村信用合作联社营业部
磴口县农村信用合作联社营业部
磴口县农村信用合作联社营业部
磴口县农村信用合作联社协成信用社
磴口县农村信用合作联社协成信用社

债务人名称
杨德强
苑春霖尧王艳梅
张建军
张建军
张建军
邢小林
甘红梅尧王俊杰
辛天卿
王向东
苏光辉
马尚荣
马尚锋
金俊峰
金俊峰尧王燕
金俊峰尧王燕
金俊峰
金俊峰尧王燕
丁彦龙
崔利平
畅立新
包翔
许多龙
王桂林尧孙俊良
王桂林尧孙俊良
王桂林尧孙俊良
王桂林尧孙俊良
王桂林尧孙俊良
史素萍
黄霖升尧刘俊艳
黄霖升尧刘俊艳
黄霖升尧刘俊艳
黄霖升尧刘俊艳
黄霖升尧刘俊艳
黄雷生尧孟红卫
黄雷生尧孟红卫
赵丽萍尧辛志龙
王宝峰
孔建清
孔冬
王治工尧许青枝
金俊峰
金俊峰
张永平尧孙秀梅
刘媛吉尧杨杰
刘爱国
李文兵尧张巧丽
李文兵尧张巧丽
李文兵尧张巧丽
李文兵尧张巧丽
李文兵尧张巧丽
李文兵尧张巧丽
李文兵尧张巧丽
李瑞莲
赵利霞尧齐铁柱
赵彩平尧庞玉峰
张俊华
吴帅尧樊静吉
王智尧王惠
王秀梅尧春光
田军尧袁俊梅
田军尧袁俊梅
田军尧袁俊梅
齐铁柱尧赵利霞
马利民尧王丽云
刘爱国
孔建清尧斯琴高娃
康平尧李艳萍
贺天男尧崔继方
高军尧付叶
高军尧付叶
樊镇
杜峥尧温艳
杜峥尧温艳
杜峥尧温艳
杜峥尧温艳
磴口县亿泰实业有限公司
磴口县亿泰实业有限公司
磴口县亿泰实业有限公司
磴口县亿泰实业有限公司
磴口县亿泰实业有限公司
巴彦淖尔市大河套农贸有限公司
邓纪尧秦丽
周洋
周彦兵尧武玉梅

贷款余额
177251.87
70000.00

1009400.00
359390.00
321405.00
999300.00

6163485.82
299290.00
299280.00
299280.00
599400.00
299400.00
289780.00
80386.34

299280.00
209120.00

1019380.00
649500.00
399400.00
299280.00
299280.00

4950000.00
4949000.00
209765.00
899500.00
174021.38
799400.00
669300.00
540000.00
242257.00

1749800.00
35000.00
39479.00

0.00
622653.00
147050.00

1458038.00
4848174.00
860000.00

3512060.00
20440.00

168600.00
229454.40
383812.77

3341700.00
129770.00
169000.00

5099890.00
346050.82
269965.58
149770.00
119780.00
238301.62

3699490.00
1072668.00

0.00
100000.00

23140000.00
1.00

6955000.00
4000000.00
5000000.00
9999500.00
1899000.00

10119600.00
999400.00
176800.00

2999000.00
219800.00

3737656.00
0.00

48000.00
169900.00

1049600.00
198500.00
749800.00
300000.00
299900.00

1399800.00
249900.00

6617680.00
396369.00
100000.00
100000.00

结欠利息

18804.95
29260.70

708005.04
215078.74
172023.35
761357.18

2660283.75
220409.12
209057.55
209057.55
459814.72
229653.88
147551.05
53686.02

209057.55
125367.44
650925.10
409272.68
306389.72
206248.51
209057.55

1190567.81
3164865.70
118854.94
517006.52
103770.66
499537.87
450232.76
337867.20
722439.76

1042845.79
21898.84

120381.11
5418893.33
945049.84
79229.82

764714.61
1164024.46
390650.55

1923676.13
14434.05

130258.96
376593.78
268456.88

1165957.73
62624.40
83022.94

2302495.16
149295.69
140922.04
72276.00
65592.12

129070.81
943678.24
559769.68
217499.81
11083.12

9991362.97
236990.35

1649669.50
825000.00

1041250.00
4461462.67
207687.30

2622154.03
525911.27
14228.39

3782830.65
111602.68

2013821.03
45202.64
28008.10

110370.35
696104.97
128483.70
17072.95
12969.00
6828.72

75092.84
5690.22

2624593.53
272130.93
44810.51
61306.17

借款合同编号
磴口联社北滩分社联借字渊2017冤1027号
磴农信渊2016冤年渊北滩冤字 01016号
磴农信个借字渊2016冤渊磴冤渊纳林冤第 0220号
磴农信个借字渊2016冤渊磴冤渊纳林冤第 0055号
磴口联社纳林个借字渊2017冤0204号
磴农信个借字渊2015冤渊纳冤渊冤第 043号
磴口联社联合个借字渊2018冤0029号
磴农信个借字渊2015冤渊磴冤渊纳林冤第 0633号
磴农信个借字渊2015冤渊磴冤渊纳林冤第 0630号
磴农信个借字渊2015冤渊磴冤渊纳林冤第 0628号
磴农信个借字渊纳冤渊冤渊2015冤第 0634号
磴农信个借字渊纳冤渊冤渊2015冤第 0636号
磴口联社纳林个借字渊2017冤0207号
磴农信个借字渊2016冤渊磴冤渊纳林冤第 0129号
磴农信个借字渊纳冤渊冤渊2015冤第 0627号
磴口联社纳个借字渊2018冤1743号
磴农信个借字渊2016冤渊磴冤渊纳林冤第 0225号
磴农信个借字渊2016冤渊磴冤渊纳林冤第 0054号
磴农信个借字渊纳冤渊冤渊2015冤第 0635号
磴农信个借字渊2015冤渊磴冤渊纳冤第 0114号
磴农信个借字渊2015冤渊磴冤渊纳林冤第 0629号
磴口联社粮台信用社个借字(2017)0341号
磴口联社粮台信用社个借字(2015)0060号
磴口联社粮台信用社个借字(2018)1518号
磴口联社粮台信用社个借字(2017)0111号
磴口联社粮台信用社个借字(2018)1518号
磴口联社粮台信用社个借字(2016)0152号
磴口联社粮台信用社个借字(2015)0101号
磴口联社粮台信用社个借字(2018)1517号
磴口联社粮台信用社个借字(2015)0102号
磴口联社粮台信用社个借字(2017)0116号
磴口联社粮台信用社个借字(2018)1517号
磴口联社粮台信用社个借字(2017)01009号
磴口联社粮台信用社个借字(2015)0099号
磴口联社粮台信用社个借字(2016)0249号
磴农信个借字渊2015冤第 0035号
磴口联社哈腾套海个借字渊2016冤2957号
磴口联社学府个借字渊2017冤01023号
磴口联社东风路个借字渊2017冤0324号
磴农信个借字渊2016冤渊磴冤渊补冤第 0175号
磴口联社补个借字渊2017冤0025号
磴农信个借字渊磴冤渊补冤渊2016)第 0193号
磴口联社北滩分社个借字渊2017冤0116号
磴农信个借字渊2016冤渊磴冤渊北滩冤第 010171号
磴口联社北滩分社个借字渊2017冤0938号
磴农信个借字渊2016冤渊磴冤渊北滩冤第 010199号
磴口联社北滩分社个借字 20180140号
磴农信个借字渊2016冤渊磴冤渊北滩冤第 010199号
磴口联社北滩分社个借字渊2017冤0928号
磴口联社北滩分社个借字渊2018冤03026号
磴农信个借字渊2016冤渊磴冤渊北滩冤第 010199号
磴农信个借字渊2016冤渊磴冤渊北滩冤第 010199号
磴口联社北滩分社个借字渊2017冤0627号
磴口联社营业部个借字渊2017冤0347号
磴口联社营业部个借字渊2017冤2112号
磴口联社联合个借字渊2017冤 号
磴农信渊营冤年渊2019冤字渊20191243939冤号
磴口联社联合最高个借字渊2018冤0028号
农信个借字渊营冤第 01062号
磴口联社营业部最高个借字渊2018冤0086687号
磴口联社营业部最高个借字渊2018冤0086687号
磴口联社营业部最高个借字渊2018冤0086687号
磴口联社营业部个借字渊2017冤0141号
磴口联社营业部个借字渊2020冤3741207001号
磴口联社联合最高个借字渊2018冤0019号
磴口联社营业部最高个借字渊2017冤0228号
2021年磴口联社营业部个借字第 0215001号
农信个借字渊2014冤0202025号
磴口联社联合个借字渊20冤009号
磴口联社联合个借字渊2017冤2856号
磴口联社营个借字 20200926655号
磴口联社联合个借字渊2018冤0012号
磴口联社联合个借字渊2017冤0102号
磴农信个借字渊磴冤渊联合冤渊2016冤第 0145号
磴口联社联合个借字渊2016冤0122号
磴口联社营业部最高额流借字渊2019冤924315号
磴口联社营业部最高额流借字渊2019冤924315号
磴口联社营业部最高额流借字渊2019冤924315号
磴口联社营业部最高额流借字渊2019冤924315号
磴口联社营业部最高额流借字渊2019冤924315号
磴营流借字 2017第 0315号
磴口联社联合个借字渊2017冤0092号
磴口联社协成信用社农联借字渊2016冤1734号
磴口联社协成信用社农联借字渊2016冤0759号

保证人/抵押人/质押人
李铁军尧石磊
苑春霖尧王艳梅
邢小林尧金俊峰
丁彦龙尧刘艳尧魏利兵尧邢小林
邢小林
巴彦淖尔市正信融资担保有限责任公司
甘红梅尧王俊杰
张建军尧邢小林
苏光辉尧金俊峰
金俊峰尧包翔
崔利平尧马尚峰
马尚荣尧崔利平
丁彦龙
金俊峰尧王燕
包翔尧苏光辉
畅立新
苏光辉尧张建军
魏利兵尧刘艳尧张建军尧邢小林
马尚荣尧马尚峰
苏光辉尧金俊峰
苏光辉尧金俊峰
许多龙
卢平
王桂林尧孙俊良
王桂林尧孙俊良
王桂林尧孙俊良
王桂林尧孙俊良
黄霖升尧刘俊艳尧苏喜平尧黄敬生
刘俊艳尧黄霖升尧黄波尧耿成尧
黄雷生尧孟红卫
刘俊艳尧黄霖升尧黄波尧耿成尧
刘俊艳尧黄霖升尧黄波尧耿成尧
黄霖升尧刘俊艳
贾海庆尧刘雪芹尧黄波尧耿成尧刘俊艳尧黄霖升
刘俊艳尧黄霖升尧黄波尧耿成尧
王健尧李俊义
樊镇尧郭建军尧段海玲尧满红兵尧吴艳荣尧段志东尧赵海龙尧张燕

段志东尧郭翠萍尧赵海龙

苏光辉
张永平尧孙秀梅
李银祥尧李润莲
刘爱国
李文兵尧张巧丽尧甘红梅尧王俊杰
李文兵尧张巧丽尧甘红梅
李文兵尧张巧丽尧甘红梅尧王俊杰
李文兵尧张巧丽尧甘红梅
李文兵尧张巧丽尧甘红梅
李文兵尧张巧丽尧甘红梅尧王俊杰
李文兵尧张巧丽尧甘红梅尧王俊杰
杜峥尧温艳尧杜玉良尧常凤兰
巴彦淖尔市彤鑫房地产开发有限责任公司
赵彩平尧庞玉峰尧扈文斌尧龚志华
张博

巴彦淖尔市彤鑫房地产开发有限责任公司
王秀梅尧春光
内蒙古家仁种养殖专业合作社
内蒙古家仁种养殖专业合作社
内蒙古家仁种养殖专业合作社
巴彦淖尔市彤鑫房地产开发有限责任公司
马利民尧王丽云
巴彦淖尔市彤鑫房地产开发有限责任公司
齐鑫
康平尧李艳萍
尹凤琴尧刘峰
高军尧付叶
高军尧付叶
樊学峰尧康瑞先
杜峥尧温艳
杜峥尧温艳
仲佳峰尧杜玉良尧常凤兰尧徐虎子尧何贵景
杜峥尧温艳
磴口县亿泰实业有限公司尧敖特更吉雅尧李敏
磴口县亿泰实业有限公司尧敖特更吉雅尧李敏
磴口县亿泰实业有限公司尧敖特更吉雅尧李敏
磴口县亿泰实业有限公司尧敖特更吉雅尧李敏
磴口县亿泰实业有限公司尧敖特更吉雅尧李敏
内蒙古宏佳房地产开发有限责任公司
邓纪尧秦丽
曾林红尧沈君尧顾勇尧石根枝尧蔺向东
赵连根尧乔利平尧辛自根尧李桂英尧马永刚尧辛俊尧贺俊霞

借据号

0212154618

0212143433
0212143483
0214485168
0213478616
0214487073
0213478536
0213478572
0213478541
0213478579
0213478581
0214485169
0212143456
0213478539
0214498815
0212143435
0212143484
0213478580
0213478618
0213478540
0214486546
0213470934
0214498735
0213480996
0214498620
0213480554
0213470888
0214498619
0213470889
0213480994
0214498621
0213480886
0213470853
0213480579
0213474866
0212150807
0212141679
0212142305
0212138950
0214483423
0212138920
0213473951
0212142765
0212154626
0212142938
0212154831
0212142719
0212154633
0212154908
0213473960
0212154531
0212154578
0214481451
0214481481
0212148379

0214487079
0212996870
0214487748
0214487748
0214487747
0212135990
0214487198
0214487058
0212135941
0215582808
0213475054
0214487052
0214487008
0214487159
0214487050
0214467027
0213014962
0213014971
0214487125
0215582856
0215582818
0215570195
0215582853
0212135998
0212148384
0214490616
0214484862

10 2022年6月17日

星期五

责编院杨 乐

制版院申慧珍

债权转让通知暨债务催收联合公告

渊下转 11版冤


