附表一:

## 债权转让通知暨债务催收联合公告

重庆富城资产管理有限公司与内蒙古为华资产咨询服务有限公司于 2022 年 6 月 15 日签订编号为【FCAMC-7ZCZR-20220121】《债权转让合同》,重庆富城资产管理有限公司将其享有的下列《债权转让明细表》及《资产转让明细表》中所确定的杨德强、苑春霖等 401 笔债权及 2259 亩林地使用权已依法转让给内蒙古为华资产咨询服务有限公司。重庆富城资产管理有限公司特公告通知与该债权及资产转让有关的债务人、担保人及其他相关当事人该债权及 2259 亩林地使用权转让的事实。自 2022 年 6 月 15 日起,内蒙古为华资产咨询服务有限公司行使债权人的一切权利。自本公告发布之日起,请《债权转让明细表》及《资产转让明细表》中所涉借款人、保证人、担保人及其他相关当事人,按照借款、保证、担保等合同约定的义务及时向内蒙古为华资产咨询服务有限公司履行给付义务。公告债权本息截止日期 2022 年 1 月 9 日(具体以实际发生为准)。

债权转让明细表

重庆富城资产管理有限公司 内蒙古为华资产咨询服务有限公司 2022 年 6 月 17 日

m &		H	(1) d. A. der		## A = 4 =		#100
序号	发放机构	债务人名称	贷款余额	结欠利息	借款合同编号	保证人/抵押人/质押人	借据号
1	磴口县农村信用合作联社北滩分社	杨德强	177251.87		磴口联社北滩分社联借字(2017)1027号	李铁军、石磊	0212154618
2	磴口县农村信用合作联社北滩分社	苑春霖、王艳梅	70000.00	29260.70	磴农信(2016)年(北滩)字 01016 号	苑春霖、王艳梅	
3	磴口县农村信用合作联社纳林套海分社	张建军	1009400.00	708005.04	磴农信个借字(2016)(磴)(纳林)第 0220 号	邢小林、金俊峰	0212143433
4	磴口县农村信用合作联社纳林套海分社		359390.00		磴农信个借字(2016)(磴)(纳林)第 0055 号	丁彦龙、刘艳、魏利兵、邢小林	0212143483
5	磴口县农村信用合作联社纳林套海分社		321405.00		磴口联社纳林个借字(2017)0204 号	邢小林	0214485168
6	磴口县农村信用合作联社纳林套海分社		999300.00		磴农信个借字(2015)(纳)()第043号	巴彦淖尔市正信融资担保有限责任公司	0213478616
7	磴口县农村信用合作联社营业部	甘红梅、王俊杰	6163485.82	2660283.75	磴口联社联合个借字(2018)0029号	甘红梅、王俊杰	0214487073
8	磴口县农村信用合作联社纳林套海分社	辛天卿	299290.00	220409.12	磴农信个借字(2015)(磴)(纳林)第 0633 号	张建军、邢小林	0213478536
9	磴口县农村信用合作联社纳林套海分社	王向东	299280.00		磴农信个借字(2015)(磴)(纳林)第 0630 号	苏光辉、金俊峰	0213478572
10	磴口县农村信用合作联社纳林套海分社		299280.00		磴农信个借字(2015)(磴)(纳林)第 0628 号	金俊峰、包翔	0213478541
11	磴口县农村信用合作联社纳林套海分社	马尚荣	599400.00		磴农信个借字(纳)()(2015)第 0634 号	崔利平、马尚峰	0213478579
12	磴口县农村信用合作联社纳林套海分社		299400.00		磴农信个借字(纳)()(2015)第 0636 号	马尚荣、崔利平	0213478581
13	磴口县农村信用合作联社纳林套海分社	金俊峰	289780.00	147551.05	磴口联社纳林个借字(2017)0207号	丁彦龙	0214485169
14	磴口县农村信用合作联社纳林套海分社	金俊峰、王燕	80386.34	53686.02	磴农信个借字(2016)(磴)(纳林)第 0129 号	金俊峰、王燕	0212143456
15	磴口县农村信用合作联社纳林套海分社		299280.00		磴农信个借字(纳)()( <b>2015</b> )第 <b>0627</b> 号	包翔、苏光辉	0213478539
16	磴口县农村信用合作联社纳林套海分社		209120.00		磴口联社纳个借字(2018)1743号	畅立新	0214498815
17	磴口县农村信用合作联社纳林套海分社		1019380.00		磴农信个借字(2016)(磴)(纳林)第 0225 号	苏光辉、张建军	0212143435
18	磴口县农村信用合作联社纳林套海分社	丁彦龙	649500.00	409272.68	磴农信个借字(2016)(磴)(纳林)第 0054 号	魏利兵、刘艳、张建军、邢小林	0212143484
19	磴口县农村信用合作联社纳林套海分社	崔利平	399400.00		磴农信个借字(纳)()(2015)第 0635 号	马尚荣、马尚峰	0213478580
20	磴口县农村信用合作联社纳林套海分社				磴农信个借字(2015)(磴)(纳)第 0114 号	苏光辉、金俊峰	0213478618
			299280.00				
21	磴口县农村信用合作联社纳林套海分社	包翔	299280.00		磴农信个借字(2015)(磴)(纳林)第 0629 号	苏光辉、金俊峰	0213478540
22	磴口县农村信用合作联社粮台信用社	许多龙	4950000.00	1190567.81	磴口联社粮台信用社个借字(2017)0341号	许多龙	0214486546
23	磴口县农村信用合作联社粮台信用社	王桂林、孙俊良	4949000.00	3164865.70	磴口联社粮台信用社个借字(2015)0060号	卢平	0213470934
24	磴口县农村信用合作联社粮台信用社	王桂林、孙俊良	209765.00		磴口联社粮台信用社个借字(2018)1518 号	王桂林、孙俊良	0214498735
25	磴口县农村信用合作联社粮台信用社	王桂林、孙俊良	899500.00		磴口联社粮台信用社个借字(2017)0111号	王桂林、孙俊良	0213480996
26	磴口县农村信用合作联社粮台信用社	王桂林、孙俊良	174021.38		磴口联社粮台信用社个借字(2018)1518号	王桂林、孙俊良	0214498620
27	磴口县农村信用合作联社粮台信用社	王桂林、孙俊良	799400.00	499537.87	磴口联社粮台信用社个借字(2016)0152 号	王桂林、孙俊良	0213480554
28	磴口县农村信用合作联社粮台信用社	史素萍	669300.00		磴口联社粮台信用社个借字(2015)0101号	黄霖升、刘俊艳、苏喜平、黄敬生	0213470888
29	磴口县农村信用合作联社粮台信用社	黄霖升、刘俊艳	540000.00		磴口联社粮台信用社个借字(2018)1517 号	刘俊艳、黄霖升、黄波、耿成、	0214498619
30	磴口县农村信用合作联社粮台信用社	黄霖升、刘俊艳	242257.00		磴口联社粮台信用社个借字(2015)0102号	黄雷生、孟红卫	0213470889
31	磴口县农村信用合作联社粮台信用社	黄霖升、刘俊艳	1749800.00	1042845.79	磴口联社粮台信用社个借字(2017)0116号	刘俊艳、黄霖升、黄波、耿成、	0213480994
32	磴口县农村信用合作联社粮台信用社	黄霖升、刘俊艳	35000.00	21898.84	磴口联社粮台信用社个借字(2018)1517号	刘俊艳、黄霖升、黄波、耿成、	0214498621
33	磴口县农村信用合作联社粮台信用社	黄霖升、刘俊艳	39479.00		磴口联社粮台信用社个借字(2017)01009号	黄霖升、刘俊艳	0213480886
34	磴口县农村信用合作联社粮台信用社	黄雷生、孟红卫			磴口联社粮台信用社个借字(2015)0099 号	贾海庆、刘雪芹、黄波、耿成、刘俊艳、黄霖升	0213470853
35	磴口县农村信用合作联社粮台信用社	黄雷生、孟红卫	622653.00		磴口联社粮台信用社个借字(2016)0249号	刘俊艳、黄霖升、黄波、耿成、	0213480579
36	磴口县农村信用合作联社哈腾套海信用社	赵丽萍、辛志龙	147050.00	79229.82	磴农信个借字(2015)第 0035 号	王健、李俊义	0213474866
37	磴口县农村信用合作联社哈腾套海信用社	王宝峰	1458038.00	764714.61	磴口联社哈腾套海个借字(2016)2957号	樊镇、郭建军、段海岭、满红兵、吴艳荣、段志东、赵海龙、张燕	0212150807
38	磴口县农村信用合作联社东风路分社	孔建清	4848174 00		磴口联社学府个借字(2017)01023 号		0212141679
	磴口县农村信用合作联社东风路分社	孔冬					
39			860000.00		磴口联社东风路个借字(2017)0324号	Ct 1	0212142305
40	磴口县农村信用合作联社补隆淖信用社		3512060.00		磴农信个借字(2016)(磴)(补)第 0175 号	段志东、郭翠萍、赵海龙	0212138950
41	磴口县农村信用合作联社补隆淖信用社	金俊峰	20440.00	14434.05	磴口联社补个借字(2017)0025 号		0214483423
42	磴口县农村信用合作联社补隆淖信用社	金俊峰	168600.00	130258.96	磴农信个借字(磴)(补)(2016)第 0193 号	苏光辉	0212138920
43	磴口县农村信用合作联社北滩分社	张永平、孙秀梅	229454.40		磴口联社北滩分社个借字(2017)0116号	张永平、孙秀梅	0213473951
44	磴口县农村信用合作联社北滩分社	刘媛吉、杨杰	383812.77		磴农信个借字(2016)(磴)(北滩)第 010171 号	李银祥、李润莲	0212142765
45	磴口县农村信用合作联社北滩分社	刘爱国	3341700.00	1165957.73	磴口联社北滩分社个借字(2017)0938号	刘爱国	0212154626
46	磴口县农村信用合作联社北滩分社	李文兵、张巧丽	129770.00	62624.40	磴农信个借字(2016)(磴)(北滩)第 010199 号	李文兵、张巧丽、甘红梅、王俊杰	0212142938
47	磴口县农村信用合作联社北滩分社	李文兵、张巧丽	169000.00		磴口联社北滩分社个借字 20180140 号	李文兵、张巧丽、甘红梅	0212154831
48	磴口县农村信用合作联社北滩分社	李文兵、张巧丽			磴农信个借字(2016)(磴)(北滩)第 010199 号	李文兵、张巧丽、甘红梅、王俊杰	0212142719
49	磴口县农村信用合作联社北滩分社	李文兵、张巧丽	346050.82		磴口联社北滩分社个借字(2017)0928号	李文兵、张巧丽、甘红梅	0212154633
50	磴口县农村信用合作联社北滩分社	李文兵、张巧丽	269965.58	140922.04	磴口联社北滩分社个借字(2018)03026号	李文兵、张巧丽、甘红梅	0212154908
51	磴口县农村信用合作联社北滩分社	李文兵、张巧丽	149770.00	72276.00	磴农信个借字(2016)(磴)(北滩)第 010199 号	李文兵、张巧丽、甘红梅、王俊杰	0213473960
52	磴口县农村信用合作联社北滩分社	李文兵、张巧丽	119780.00	65592.12	磴农信个借字(2016)(磴)(北滩)第 010199 号	李文兵、张巧丽、甘红梅、王俊杰	0212154531
53	磴口县农村信用合作联社北滩分社	李瑞莲	238301.62		磴口联社北滩分社个借字(2017)0627号	杜峥、温艳、杜玉良、常凤兰	0212154578
54	磴口县农村信用合作联社营业部	赵利霞、齐铁柱	3699490.00		磴口联社营业部个借字(2017)0347号	巴彦淖尔市彤鑫房地产开发有限责任公司	0214481451
55	磴口县农村信用合作联社营业部	赵彩平、庞玉峰	1072668.00		磴口联社营业部个借字(2017)2112号	赵彩平、庞玉峰、扈文斌、龚志华	0214481481
56	磴口县农村信用合作联社营业部	张俊华	0.00	217499.81	磴口联社联合个借字(2017)号	张博	0212148379
57	磴口县农村信用合作联社营业部	吴帅、樊静吉	100000.00		磴农信(营)年(2019)字(20191243939)号		
58	磴口县农村信用合作联社营业部	王智、王惠			磴口联社联合最高个借字(2018)0028 号	巴彦淖尔市彤鑫房地产开发有限责任公司	0214487079
59	磴口县农村信用合作联社营业部	王秀梅、春光	1.00		农信个借字(营)第 01062 号	王秀梅、春光	0212996870
60	磴口县农村信用合作联社营业部	田军、袁俊梅	6955000.00		磴口联社营业部最高个借字(2018)0086687号	内蒙古家仁种养殖专业合作社	0214487748
61	磴口县农村信用合作联社营业部	田军、袁俊梅	4000000.00	825000.00	磴口联社营业部最高个借字(2018)0086687号	内蒙古家仁种养殖专业合作社	0214487748
62	磴口县农村信用合作联社营业部	田军、袁俊梅	5000000.00	1041250.00	磴口联社营业部最高个借字(2018)0086687号	内蒙古家仁种养殖专业合作社	0214487747
63	磴口县农村信用合作联社营业部	齐铁柱、赵利霞			磴口联社营业部个借字(2017)0141 号	巴彦淖尔市彤鑫房地产开发有限责任公司	0212135990
	磴口县农村信用合作联社营业部	马利民、王丽云			<b>磴口联社营业部个借字(2017)0141</b> 写 <b>磴口联社营业部个借字(2020)3741207001</b> 号	马利民、王丽云	0212133770
64		•	1899000.00				
65	磴口县农村信用合作联社营业部	刘爱国			磴口联社联合最高个借字(2018)0019号	巴彦淖尔市彤鑫房地产开发有限责任公司	0214487058
66	磴口县农村信用合作联社营业部	孔建清、斯琴高娃	999400.00	525911.27	磴口联社营业部最高个借字(2017)0228号	齐鑫	0212135941
67	磴口县农村信用合作联社营业部	康平、李艳萍	176800.00	14228.39	2021 年磴口联社营业部个借字第 0215001 号	康平、李艳萍	0215582808
68	磴口县农村信用合作联社营业部	贺天男、崔继方			农信个借字(2014)0202025 号	尹凤琴、刘峰	0213475054
69	磴口县农村信用合作联社营业部	高军、付叶			磴口联社联合个借字(20)009 号	高军、付叶	0213473054
			219800.00				
70	磴口县农村信用合作联社营业部	高军、付叶	3737656.00		磴口联社联合个借字(2017)2856号	高军、付叶	0214487008
71	磴口县农村信用合作联社营业部	樊镇	0.00	45202.64	磴口联社营个借字 20200926655 号	樊学峰、康瑞先	0214487159
72	磴口县农村信用合作联社营业部	杜峥、温艳	48000.00	28008.10	磴口联社联合个借字(2018)0012号	杜峥、温艳	0214487050
73	磴口县农村信用合作联社营业部	杜峥、温艳	169900.00		磴口联社联合个借字(2017)0102 号	杜峥、温艳	0214467027
74	磴口县农村信用合作联社营业部	杜峥、温艳	1049600.00		磴农信个借字(磴)(联合)(2016)第 0145 号	仲佳峰、杜玉良、常凤兰、徐虎子、何贵景	0213014962
		· · · · ·					
75	磴口县农村信用合作联社营业部	杜峥、温艳	198500.00		磴口联社联合个借字(2016)0122号	杜峥、温艳	0213014971
76	磴口县农村信用合作联社营业部	磴口县亿泰实业有限公司	749800.00		磴口联社营业部最高额流借字(2019)924315号		0214487125
77	磴口县农村信用合作联社营业部	磴口县亿泰实业有限公司	300000.00		磴口联社营业部最高额流借字(2019)924315号		0215582856
78	磴口县农村信用合作联社营业部	磴口县亿泰实业有限公司	299900.00		磴口联社营业部最高额流借字(2019)924315号		0215582818
70 79	磴口县农村信用合作联社营业部	磴口县亿泰实业有限公司	1399800.00		磴口联社营业部最高额流借字(2019)924315号		0215570195
80	磴口县农村信用合作联社营业部	磴口县亿泰实业有限公司	249900.00		磴口联社营业部最高额流借字(2019)924315号		0215582853
81	磴口县农村信用合作联社营业部	巴彦淖尔市大河套农贸有限公司	6617680.00		磴营流借字 2017 第 0315 号	内蒙古宏佳房地产开发有限责任公司	0212135998
82	磴口县农村信用合作联社营业部	邓纪、秦丽	396369.00	272130.93	磴口联社联合个借字(2017)0092号	邓纪、秦丽	0212148384
83	磴口县农村信用合作联社协成信用社	周洋	100000.00	44810.51	磴口联社协成信用社农联借字(2016)1734号	曾林红、沈君、顾勇、石根枝、蔺向东	0214490616
84	磴口县农村信用合作联社协成信用社	周彦兵、武玉梅	100000.00		磴口联社协成信用社农联借字(2016)0759号	赵连根、乔利平、辛自根、李桂英、马永刚、辛俊、贺俊霞	
٠.		· ····································	. 50000.00	51000.17	The state of the s		